biciunculas quas fecerat
et̄ intulit ad ammon fratre-
suum in conclavi. Cunḡ ob-
tulisse ei cibum: apprehen-
dit eā et̄ ait. Genit cuba me
euz soror mea. Que respō-
dit ei. noli frater mi: noli
opprimere me: neq̄ enīz h̄
fas est in israel. Noli face-
re stulticiā hanc. Ego enīz
ferre nō potero obprobriū
meum: et̄ tu eris quasi vī
de insipientib⁹ i israel. q̄n-
potius loquere ad regem
et̄ nō negabit metib⁹. Holu-
it autē ammon acquiesce-
re precib⁹ eius: sed p̄ualeḡ
vitib⁹ oppresit eaz et̄ cuba-
vit cum ea. Et erosam eā
habuit odio magno nūmī
ita vt maius eis̄ odium q̄
oderat eam: amore q̄ ante
dilexerat. Dixitq̄ ei am-
mon. Surge et̄ vade. Que
respōdit. Iaius est hoc
malum q̄d rūc agio aduer-
sum me q̄d q̄d ante fecisti
expellēs me. Et noluit au-
dire eam: s̄ vocato puero
qui ministrabat ei dixit.
Eiūcīte hanc a me foras et̄
claude ostiū post eā. Que
induta erat talari tunica:
huiuscmodi enim filie re-
gis virginēs vestibus vte-
bantur. Eiūcīte itaq̄ eam
minister illius foras: clau-
sitz fores post eam. Que
aspergens cinerem capiti
suo scissa talari tunica ini-
positisq̄ manib⁹ sup̄ ca-
put suum ibat ingrediens
et̄ clamans. Dixit autē ei
absalon frater suus. Num
quid ammon frater tuus
concupisit tecum. S̄ nūc
soror tace. frater tuus est.
Neq̄ affligas cor tuum p̄
hacre. Itansit itaq̄ tha-
mar contabescēs in domo
absalon fratri sui. Cum
autem audisset rex dāuid
verba hec contistatus est

i. Que fiduta erat ta-
lari tunica. In hebreo
babefserica tunica.

iz. Que asperges cu-
nerē capiti suo. c. s̄ nū-
fecit thamar statu cū
eiecta fuit ab ammō.
q̄ scipam scandalizas-
set. s̄ postq̄ vēnit ad
domū fris sui. iō sub-
ditur. q̄bat ingrediēs
et̄ clamās.

l. Danit̄ itaq̄ tha-
mar tabescēs magis
volēs innupta manē-
te q̄ a vīo sibi dato
violata fueniri. Et ex
hoc patet stinentia et
punitas illi⁹ tuis i vī-
ginib⁹ despōndie-
m. Cum autem ou-
disset rex dāuid vīa
hec p̄t̄stat̄ ē valde.

Regum

tū qz fili⁹ suns deum offenderat faciēdo opus nephari
uni. sū qz filia sua adoptiuā erat ritupata impetuum.

n Et noluit strictrā: c. videf qz dāvid in b graui pec

cauerit. qz nō solū tenebat filiū incēpare. s̄ enā interfisi

cere. et videf p viginis violēta defloratōe. Dicēdū qz nō

habebat sibi infligere

penā morti. nec rōe de

floratōe. nec rōe rōe

lēte. p̄m̄ p̄t̄ qz am-

mon. et thamar erāt p-

sone libere n̄lo vincu-

lo m̄fimoniālī alliga-

te. nō solū p̄m̄ mon-

p̄sumatoz. s̄ nec enā

p̄ affidatoz. Rex autē

qz imponit penā mor-

tis talib⁹. v̄i d̄euf. c. t-

qz pena morti isti-